
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 304-та редовна седница одржана на 06.04.2023 година:
· Донесе две Одлуки издавање на лиценца за општински комунален инспектор и државен пазарен инспектор. 
· Разгледа единаесет Извештаи за оценување на учинокот на инспекторите за 2022 година од следните инспекциски служби: Државен инспекторат за техничка инспекција, Државен пазарен инспекторат, Центар за управување со кризи, Државниот санитарен и здравствен инспекторат, Дирекција за заштита и спасување, Државниот инспекторат за животна средина, Дирекцијата за радијациона сигурност, Агенцијата за лекови и медицински средства, Државен инспекторат за градежништво и урбанизам, Државниот просветен инспекторат и Државниот инспекторат за локална самоуправа,  како материјал за информирање.

· Разгледа една Информација по издаден налог за заеднички инспекциски надзор од Област 6 – Управа.
· Разгледа седум Информации за постапување по претставки од Област 1 - Пазар, работни односи и безбедност и здравје при работа и Област 5 - Образование, наука и култура.
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